Исх. №СП-05/16192 от 11.10.2018

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Члены Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

рассмотрев дело №05-64/2018 по признакам нарушения ООО «Азбука сыра» (ИНН
1660183627; 420054, РТ, г. Казань, ул. Лебедева, 4) ч.1 ст.10 Федерального закона от
26.07.2006г. №135- ФЗ «О защите конкуренции», в части установления экономически
необоснованных низких закупочных цен на сырое молоко в зимний период,

УСТАНОВИЛА:

Дело №05-64/2018 было отложено, в связи с необходимостью изучения ответчиком
аналитического отчета, составленного по результатам проведенного анализа
конкурентной среды на рынке закупки сырого молока в целях дальнейшей
переработки в РТ.

В соответствии с частями 1 и 5 статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006г. №
135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела №05-64/2018 до 14 декабря 2018 года.

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]

Члены Комиссии:
<…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]